CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

Số:        /BC-CAH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 16 tháng 03 năm 2023

BÁO CÁO

Về các điểm, tụ điểm phức tạp  về ma túy

(từ ngày14/02/2023 đến 15/03/2023)

Kính gửi: Phòng PC04 Công an tỉnh Hà Nam
Căn cứ hướng dẫn số 689/HD-C04-P4 ngày 21 tháng 02 năm 2023 của  Cục Cảnh sát ĐTTP về Ma túy về việc xác định và phân công, phân cấp trong đấu tranh, giải quyết điểm, tụ điểm phức tạp về ma túy. Công an huyện Bình Lục báo cáo kết quả rà soát như sau:

Qua công tác rà soát, nắm tình hình trên địa bàn huyện Bình Lục có 09 điểm phức tạp về ma túy, bao gồm:
1. Đặng Văn Đông, sinh năm 1988, HKTT: Thôn Mai Động, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam (dựng 01 thuyền tại khu vực sông Sắt gần cầu Xuân Thành có biểu hiện bán trái phép chất ma túy. Đã lập hồ sơ hiềm nghi.
2. Trần Quang Đức (Đức Đan), sinh năm 1978. HKTT: Thôn An Tiến, xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Đã đưa vào diện sưu tra

3. Chu Văn Hải (Hải Đồng), sinh năm 1986. HKTT: Thôn An Lão, xã An Lão, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Đã đưa vào diện sưu tra.
4. Lã Văn Huy (Huệ) sinh năm 1985; Lã Văn Huệ (Đen) sinh năm 1958. Cùng HKTT: Thôn 1, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Đã đưa vào diện sưu tra.
5. Điểm Chợ Chủ, xã Ngọc Lũ. Đối tượng Trần Đình Ca (Ca Phấn), sinh năm 1980, HKTT: Thôn đội 5, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Đã đưa vào diện sưu tra.
6. Trần Minh Thắng, sinh năm 1964. HKTT: Thôn đội 5, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
7. Điểm Thôn Nội 1, xã Đồng Du. Đối tượng Hứa Thị Yến (Yến Béo) sinh năm 1995, HKTT: Thôn Nội 1, xã Đồng Du, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam). Đã đưa vào diện sưu tra.
8. Điểm  Xóm La Cầu , thôn Tân An, thị trấn Bình Mỹ. Đối tượng Nguyễn Văn Tú (Tú Đức), sinh năm 1996.
9. Vợ chồng Tùng – Hoa (thuê nhà thôn thứ nhất, xã An Lão, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Công an huyện Bình Lục báo cáo trao đổi với phòng PC04 - Công an tỉnh Hà Nam nắm được để phối hợp triệt xóa./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu CAH;

* Tài liệu được phép sao chụp

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

Thiếu tá Trần Phan Hồng Hải

1